
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 50m EΛΕΥΘΕΡΟ

158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 06/10/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:23.34 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

144392 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ 06/22/2001 ΟΣΦΠ 50m 00:23.46 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

157285 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 05/11/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:23.50 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

157739 ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 05/20/2003 ΟΣΦΠ 50m 00:23.52 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

147053 ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 02/02/2001 ΟΣΦΠ 50m 00:23.57 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160058 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 04/07/2005 ΟΣΦΠ 50m 00:23.68 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

157143 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 08/12/2004 ΠΑΟ 50m 00:23.74 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

158887 ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10/02/2004 ΟΛΒΟΛ 50m 00:23.91 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

158975 ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 07/31/2004 ΟΦΘΑ 50m 00:23.98 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

155346 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 07/15/2005 ΝΕΠΑΤΡΩ 50m 00:24.02 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 03/06/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:24.14 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

159383 ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/23/2001 ΑΟΠΦ 50m 00:24.55 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 02/06/2004 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:24.56 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

164298 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/17/2005 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 00:25.06 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

159381 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/11/2005 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 00:25.43 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

155428 ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ 10/26/2001 ΠΑΟΚ 50m 00:25.58 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

152920 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 08/23/2003 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 00:25.73 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

157293 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ 05/11/2005 ΝΗΡ 50m 00:25.74 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

154970 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/02/2004 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 00:25.80 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/07/2005 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:26.00 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

187167 ΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 09/01/2005 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 00:26.07 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

172161 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 09/28/2005 ΑΚΟΒΒ 50m 00:26.13 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

154526 ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ 03/30/2003 ΥΔΡΙΑ 50m 00:26.18 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

163930 ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/20/2005 ΑΙΓΑΛΕΩ 50m 00:26.25 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

158771 ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ 03/16/2004 ΠΓΣ 50m 00:26.28 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

154604 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12/18/2003 ΠΑΟ 50m 00:26.49 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

198961 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/12/2004 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 00:26.52 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

157608 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10/22/2003 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:26.56 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

155198 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 07/28/2005 ΕΟΦΠΦ 50m 00:26.59 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

157657 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/29/2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:26.79 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

161942 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/20/2005 ΑΚΟΧ 50m 00:27.00 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

173907 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 04/20/2004 ΥΔΡΙΑ 50m 00:27.07 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171530 ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/04/2005 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 00:27.24 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

166033 ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 11/28/2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 00:27.48 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

154967 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 02/27/2002 ΩΡΙΩΝΑΣ 50m 00:27.61 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

196031 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/13/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 00:27.73 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

202661 ΖΑΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 10/27/2004 ΝΑΟΛΑΜ 50m 00:28.05 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 50m EΛΕΥΘΕΡΟ

157668 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/12/2003 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:28.29 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ38

144786 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/03/2002 NOKΛΜΤ 50m 00:28.69 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

165869 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11/05/2003 ΟΦΘΑ 50m 00:28.70 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

156174 ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/21/2004 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:29.14 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

158989 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10/10/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:29.55 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

192136 ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 03/09/2005 ΠΟΣΚΑΤΕΡ50m 00:30.82 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

162269 ΑΡΑΜΑΔΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/04/2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 00:31.19 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

194608 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 07/08/2005 ΠΟΣΚΑΤΕΡ50m 00:32.22 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

168921 ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/02/2005 ΑΡΓΗΡΑΚ 50m 00:32.50 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

203555 ΜΠΙΤΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 04/06/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 00:32.99 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

176747 ΛΕΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/02/2004 ΑΣΤΕΡΙΑΣ 50m 00:37.07 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ
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http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355

Σελ. 3 από 14

Τετ  03.07.2024  15:59



ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

144392 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ 06/22/2001 ΟΣΦΠ 50m 00:51.38 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ1

155233 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/10/2002 ΠΑΟΚ 50m 00:51.66 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

157739 ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 05/20/2003 ΟΣΦΠ 50m 00:51.88 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

145188 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10/16/2002 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 00:52.20 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 07/23/2005 ΠΑΟΚ 50m 00:52.47 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

158887 ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10/02/2004 ΟΛΒΟΛ 50m 00:52.57 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 03/06/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:52.94 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

147917 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 08/27/2001 ΑΟΠΦ 50m 00:53.08 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

154411 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/24/2003 ΠΑΟ 50m 00:53.30 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

160058 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 04/07/2005 ΟΣΦΠ 50m 00:53.31 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

155346 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 07/15/2005 ΝΕΠΑΤΡΩ 50m 00:53.32 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

159173 ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/04/2003 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:53.39 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

157285 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 05/11/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:53.46 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

154024 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/10/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:53.69 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159383 ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/23/2001 ΑΟΠΦ 50m 00:54.25 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 02/06/2004 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:54.86 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

153383 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 06/24/2003 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:55.08 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

157293 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ 05/11/2005 ΝΗΡ 50m 00:55.41 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

155301 ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 03/09/2004 ΑΟΠΦ 50m 00:56.31 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

172161 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 09/28/2005 ΑΚΟΒΒ 50m 00:56.74 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

155428 ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ 10/26/2001 ΠΑΟΚ 50m 00:56.76 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

155198 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 07/28/2005 ΕΟΦΠΦ 50m 00:57.80 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

147446 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 01/06/2003 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 00:57.83 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

158771 ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ 03/16/2004 ΠΓΣ 50m 00:58.97 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173907 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 04/20/2004 ΥΔΡΙΑ 50m 00:59.41 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

154970 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/02/2004 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 00:59.49 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

152920 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 08/23/2003 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 01:02.14 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

198961 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/12/2004 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 01:02.42 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

196031 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/13/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 01:02.84 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

159779 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/20/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:02.94 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

158989 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10/10/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:04.39 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

202661 ΖΑΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 10/27/2004 ΝΑΟΛΑΜ 50m 01:04.45 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

165869 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11/05/2003 ΟΦΘΑ 50m 01:07.78 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

154967 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 02/27/2002 ΩΡΙΩΝΑΣ 50m 01:09.00 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

168205 ΜΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12/08/2003 XANΘ 50m 01:13.06 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

176747 ΛΕΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/02/2004 ΑΣΤΕΡΙΑΣ 50m 01:25.29 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

145188 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10/16/2002 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 01:54.36 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ1

154411 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/24/2003 ΠΑΟ 50m 01:54.88 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

160167 ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 04/13/2005 ΑΝΟΓ 50m 01:54.97 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

147917 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 08/27/2001 ΑΟΠΦ 50m 01:55.68 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 03/22/2004 ΑΑ 50m 01:55.83 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

159173 ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/04/2003 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:57.35 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

154024 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/10/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:57.54 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160058 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 04/07/2005 ΟΣΦΠ 50m 01:59.07 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

157735 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 05/02/2003 ΑΟΠΦ 50m 01:59.20 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160131 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 09/30/2004 ΟΣΦΠ 50m 02:00.16 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

158200 ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 03/26/2003 ΟΣΦΠ 50m 02:01.33 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

153383 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 06/24/2003 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:03.19 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

159381 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/11/2005 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 02:03.28 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

156321 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/29/2003 ΟΣΦΠ 50m 02:03.61 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159383 ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/23/2001 ΑΟΠΦ 50m 02:05.26 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

157293 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ 05/11/2005 ΝΗΡ 50m 02:07.27 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

154970 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/02/2004 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 02:07.79 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

147446 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 01/06/2003 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 02:16.99 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

198961 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/12/2004 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 02:17.35 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

202661 ΖΑΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 10/27/2004 ΝΑΟΛΑΜ 50m 02:23.76 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

159779 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/20/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 02:28.10 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

171530 ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/04/2005 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 02:30.37 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ11/26/2003 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:33.08 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 400m EΛΕΥΘΕΡΟ

158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/10/2004 ΠΑΟΚ 50m 04:02.62 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

160167 ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 04/13/2005 ΑΝΟΓ 50m 04:05.77 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10/16/2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 04:11.60 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

147917 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 08/27/2001 ΑΟΠΦ 50m 04:12.82 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159179 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 11/07/2003 ΑΟΠΦ 50m 04:13.82 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

154024 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/10/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 04:14.94 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

155121 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/19/2004 ΑΝΟΓ 50m 04:15.79 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

157888 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 02/01/2002 ΑΑ 50m 04:16.72 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

160131 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 09/30/2004 ΟΣΦΠ 50m 04:17.36 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

153383 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 06/24/2003 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 04:20.18 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

147446 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 01/06/2003 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 04:59.21 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11/26/2003 ΝΟΑΛΕΞ 50m 05:10.46 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

166725 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10/06/2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 05:13.57 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

171530 ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/04/2005 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 05:49.11 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

162993 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 08/24/2005 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 06:02.54 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Αγώνισμα: 800m EΛΕΥΘΕΡΟ

158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/10/2004 ΠΑΟΚ 50m 08:23.36 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10/16/2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 08:36.15 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

159179 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 11/07/2003 ΑΟΠΦ 50m 08:36.47 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

160167 ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 04/13/2005 ΑΝΟΓ 50m 08:38.64 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

147457 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11/21/2003 ΟΣΦΠ 50m 08:43.89 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

157888 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 02/01/2002 ΑΑ 50m 08:49.17 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

155121 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/19/2004 ΑΝΟΓ 50m 08:56.04 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162365 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 10/29/2005 ΠΑΟΚ 50m 09:53.86 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

158200 ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 03/26/2003 ΟΣΦΠ 50m 09:57.93 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166725 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10/06/2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 10:49.32 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

159779 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/20/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 11:38.04 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΥΠΤΙΟ

155233 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/10/2002 ΠΑΟΚ 50m 00:25.87 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 03/07/2003 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:26.69 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/24/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:26.72 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

158353 ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/18/2004 ΟΣΦΠ 50m 00:27.03 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ 07/17/2005 ΝΟΘΑΚ 50m 00:27.31 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

158702 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ 01/16/2002 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:27.73 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

160677 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 02/01/2005 ΚΟΠΕΙΡΑΙ 50m 00:27.77 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162696 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/23/2005 ΑΡΓΗΡΑΚ 50m 00:28.10 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

164298 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/17/2005 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 00:28.10 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

155336 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 06/18/2004 ΠΑΟ 50m 00:28.51 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164903 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 12/14/2005 ΑΞΩΝ 40 50m 00:28.73 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

161581 ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 03/10/2005 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:28.99 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 02/06/2004 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:29.08 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

156174 ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/21/2004 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:29.33 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

156717 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/02/2005 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 00:29.37 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 08/21/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:29.55 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

160790 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 02/18/2005 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 00:29.69 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

161359 ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 11/23/2005 ΟΦΗ 50m 00:29.81 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

154526 ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ 03/30/2003 ΥΔΡΙΑ 50m 00:30.55 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

157668 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/12/2003 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:32.45 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

166033 ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 11/28/2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 00:33.25 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

165869 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11/05/2003 ΟΦΘΑ 50m 00:35.25 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

175467 ΔΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ 07/06/2005 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 00:39.37 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΥΠΤΙΟ

157739 ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 05/20/2003 ΟΣΦΠ 50m 00:57.09 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ1

160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 03/22/2004 ΑΑ 50m 00:57.94 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

155233 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/10/2002 ΠΑΟΚ 50m 00:58.30 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/24/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:58.52 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

158353 ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/18/2004 ΟΣΦΠ 50m 00:58.98 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ 07/17/2005 ΝΟΘΑΚ 50m 00:59.38 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

158702 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ 01/16/2002 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:59.96 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164903 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 12/14/2005 ΑΞΩΝ 40 50m 01:02.55 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

156717 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/02/2005 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 01:03.16 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 08/21/2004 ΠΑΟΚ 50m 01:03.26 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

161359 ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 11/23/2005 ΟΦΗ 50m 01:04.11 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

160790 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 02/18/2005 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 01:04.66 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

155336 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 06/18/2004 ΠΑΟ 50m 01:05.35 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

161581 ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 03/10/2005 ΝΟΒΟΥΛ 50m 01:06.32 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ11/26/2003 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:09.59 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

Αγώνισμα: 200m ΥΠΤΙΟ

160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 03/22/2004 ΑΑ 50m 02:04.14 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ 07/17/2005 ΝΟΘΑΚ 50m 02:09.93 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

162696 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/23/2005 ΑΡΓΗΡΑΚ 50m 02:11.20 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

158353 ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/18/2004 ΟΣΦΠ 50m 02:13.21 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

158702 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ 01/16/2002 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:14.31 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

161359 ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 11/23/2005 ΟΦΗ 50m 02:19.67 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

152581 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 09/10/2003 ΑΟΠΦ 50m 02:20.13 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164903 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 12/14/2005 ΑΞΩΝ 40 50m 02:20.34 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

160677 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 02/01/2005 ΚΟΠΕΙΡΑΙ 50m 02:20.77 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

156717 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/02/2005 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 02:21.08 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/24/2004 ΠΑΟΚ 50m 02:24.39 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

162365 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 10/29/2005 ΠΑΟΚ 50m 02:36.89 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166033 ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 11/28/2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 02:37.91 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

156174 ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/21/2004 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:42.08 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ11/26/2003 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:43.63 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 03/07/2003 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:24.48 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD1

160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 07/23/2005 ΠΑΟΚ 50m 00:24.85 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 06/10/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:24.93 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

147053 ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 02/02/2001 ΟΣΦΠ 50m 00:24.95 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

154411 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/24/2003 ΠΑΟ 50m 00:25.22 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

157285 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 05/11/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:25.31 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

156408 ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12/21/2004 ΟΣΦΠ 50m 00:25.38 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

158887 ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10/02/2004 ΟΛΒΟΛ 50m 00:25.47 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

155346 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 07/15/2005 ΝΕΠΑΤΡΩ 50m 00:25.48 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

161076 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 02/13/2005 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 00:25.53 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

157143 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 08/12/2004 ΠΑΟ 50m 00:25.62 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

158975 ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 07/31/2004 ΟΦΘΑ 50m 00:25.64 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 03/06/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:26.01 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

155830 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 08/05/2002 ΠΑΟ 50m 00:26.29 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164298 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/17/2005 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 00:26.41 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

160984 ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 04/17/2005 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:26.57 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

159267 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 02/01/2005 ΟΣΦΠ 50m 00:26.80 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160318 ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10/14/2005 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:27.03 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

163930 ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/20/2005 ΑΙΓΑΛΕΩ 50m 00:27.16 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

158771 ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ 03/16/2004 ΠΓΣ 50m 00:27.25 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

155301 ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 03/09/2004 ΑΟΠΦ 50m 00:27.34 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

155428 ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ 10/26/2001 ΠΑΟΚ 50m 00:27.86 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

157608 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10/22/2003 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:27.87 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

187167 ΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 09/01/2005 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 00:27.87 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

155198 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 07/28/2005 ΕΟΦΠΦ 50m 00:27.93 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160790 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 02/18/2005 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 00:28.06 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

157657 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/29/2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:28.13 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

154526 ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ 03/30/2003 ΥΔΡΙΑ 50m 00:28.23 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172161 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 09/28/2005 ΑΚΟΒΒ 50m 00:28.58 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

154408 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 04/24/2003 ΥΔΡΙΑ 50m 00:28.67 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

173907 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 04/20/2004 ΥΔΡΙΑ 50m 00:28.99 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

175149 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10/19/2005 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:29.12 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

157668 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/12/2003 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:29.45 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

161942 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/20/2005 ΑΚΟΧ 50m 00:29.45 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

196031 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/13/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 00:31.31 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

152920 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 08/23/2003 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 00:32.29 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

168205 ΜΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12/08/2003 XANΘ 50m 00:33.97 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

203555 ΜΠΙΤΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 04/06/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 00:38.50 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ38

176747 ΛΕΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/02/2004 ΑΣΤΕΡΙΑΣ 50m 00:41.91 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

Αγώνισμα: 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 03/07/2003 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:55.06 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD1

160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 07/23/2005 ΠΑΟΚ 50m 00:55.37 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 06/10/2004 ΠΑΟΚ 50m 00:55.40 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

157143 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 08/12/2004 ΠΑΟ 50m 00:57.03 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

161076 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 02/13/2005 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 00:57.15 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

156408 ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12/21/2004 ΟΣΦΠ 50m 00:57.24 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

145988 ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 07/08/2002 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:58.70 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160318 ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10/14/2005 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:58.81 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

152581 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 09/10/2003 ΑΟΠΦ 50m 00:59.12 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162696 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/23/2005 ΑΡΓΗΡΑΚ 50m 00:59.60 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

159267 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 02/01/2005 ΟΣΦΠ 50m 00:59.73 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

155301 ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 03/09/2004 ΑΟΠΦ 50m 01:00.32 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163930 ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/20/2005 ΑΙΓΑΛΕΩ 50m 01:00.61 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

156321 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/29/2003 ΟΣΦΠ 50m 01:01.01 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171862 ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/01/2005 ΟΦΝΙ 50m 01:01.53 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

175149 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10/19/2005 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:02.07 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

157608 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10/22/2003 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 01:02.40 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

187167 ΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 09/01/2005 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 01:03.08 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

154408 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 04/24/2003 ΥΔΡΙΑ 50m 01:03.97 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

157100 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 05/17/2004 ΟΣΦΠ 50m 02:04.87 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ1

147457 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11/21/2003 ΟΣΦΠ 50m 02:06.47 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

145988 ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 07/08/2002 ΝΟΒΟΥΛ 50m 02:10.43 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

152581 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 09/10/2003 ΑΟΠΦ 50m 02:10.85 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/09/2005 ΠΑΟΚ 50m 02:13.09 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

175570 ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 03/06/2005 ΟΛΥΜΠ73 50m 02:13.31 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

145188 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10/16/2002 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 02:14.02 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

156321 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/29/2003 ΟΣΦΠ 50m 02:14.36 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159173 ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/04/2003 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:15.43 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

171862 ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/01/2005 ΟΦΝΙ 50m 02:15.52 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

160318 ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10/14/2005 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:16.64 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

157735 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 05/02/2003 ΑΟΠΦ 50m 02:17.88 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

175149 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10/19/2005 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 02:27.04 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

154408 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 04/24/2003 ΥΔΡΙΑ 50m 02:30.72 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΠΡΟΣΘΙΟ

146720 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ 07/01/2002 ΟΣΦΠ 50m 00:28.43 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ1

155830 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 08/05/2002 ΠΑΟ 50m 00:28.57 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/07/2001 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:28.65 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

156408 ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12/21/2004 ΟΣΦΠ 50m 00:29.53 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166955 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11/26/2004 ΠΑΟ 50m 00:29.74 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

147053 ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 02/02/2001 ΟΣΦΠ 50m 00:29.76 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160984 ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 04/17/2005 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:29.85 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

160882 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 03/12/2004 ΑΟΠΦ 50m 00:29.97 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

147425 ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/09/2002 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:30.06 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 11/09/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:30.13 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

158975 ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 07/31/2004 ΟΦΘΑ 50m 00:30.46 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

155856 ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/21/2005 ΟΣΦΠ 50m 00:30.90 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

143452 ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ 02/21/2001 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:31.06 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

153546 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/12/2002 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 50m 00:31.37 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11/26/2003 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:31.50 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

166183 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/28/2005 ΑΑ 50m 00:31.79 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

171850 ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 07/29/2005 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:32.13 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159381 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/11/2005 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 00:32.31 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

186572 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/21/2003 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:33.57 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

158778 ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ 04/28/2003 ΥΔΡΙΑ 50m 00:34.70 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

154967 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 02/27/2002 ΩΡΙΩΝΑΣ 50m 00:34.83 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

144786 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/03/2002 NOKΛΜΤ 50m 00:36.46 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΠΡΟΣΘΙΟ

146720 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ 07/01/2002 ΟΣΦΠ 50m 01:03.58 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ1

155830 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 08/05/2002 ΠΑΟ 50m 01:04.68 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166955 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11/26/2004 ΠΑΟ 50m 01:04.72 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

160882 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 03/12/2004 ΑΟΠΦ 50m 01:05.78 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/07/2001 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:06.68 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

153546 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/12/2002 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 50m 01:07.48 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

147425 ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/09/2002 ΝΟΒΟΥΛ 50m 01:07.64 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

155856 ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/21/2005 ΟΣΦΠ 50m 01:08.19 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 11/09/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:08.27 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

143452 ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ 02/21/2001 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:09.91 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

171850 ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 07/29/2005 ΝΟΒΟΥΛ 50m 01:11.45 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/30/2004 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:12.01 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

186572 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/21/2003 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:12.26 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166183 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/28/2005 ΑΑ 50m 01:13.03 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

160984 ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 04/17/2005 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:13.32 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

Αγώνισμα: 200m ΠΡΟΣΘΙΟ

166955 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11/26/2004 ΠΑΟ 50m 02:20.66 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

152954 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ06/04/2002 ΑΟΠΦ 50m 02:21.29 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

146720 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ 07/01/2002 ΟΣΦΠ 50m 02:22.48 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

160882 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 03/12/2004 ΑΟΠΦ 50m 02:23.48 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

153546 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/12/2002 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 50m 02:26.01 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

147741 ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 12/16/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:27.51 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/07/2001 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:33.65 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

155856 ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/21/2005 ΟΣΦΠ 50m 02:34.73 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

143452 ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ 02/21/2001 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 02:34.94 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

171850 ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 07/29/2005 ΝΟΒΟΥΛ 50m 02:37.63 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 11/09/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:40.39 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166183 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/28/2005 ΑΑ 50m 02:40.77 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

186572 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/21/2003 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:41.85 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/30/2004 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 02:44.39 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162993 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 08/24/2005 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 03:34.07 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 212 - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

152954 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ06/04/2002 ΑΟΠΦ 50m 02:06.11 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ1

157100 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 05/17/2004 ΟΣΦΠ 50m 02:06.62 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

147741 ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 12/16/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:11.36 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

157735 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 05/02/2003 ΑΟΠΦ 50m 02:13.09 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160131 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 09/30/2004 ΟΣΦΠ 50m 02:15.81 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

160872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/09/2005 ΠΑΟΚ 50m 02:15.96 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

175570 ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 03/06/2005 ΟΛΥΜΠ73 50m 02:16.98 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 09/16/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 02:17.11 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

171862 ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/01/2005 ΟΦΝΙ 50m 02:22.91 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 08/21/2004 ΠΑΟΚ 50m 02:28.95 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11/26/2003 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:33.80 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

158989 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10/10/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 03:06.33 06/30/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

Αγώνισμα: 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

147741 ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 12/16/2002 ΝΟΑΛΕΞ 50m 04:28.83 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD1

152954 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ06/04/2002 ΑΟΠΦ 50m 04:31.56 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

157100 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 05/17/2004 ΟΣΦΠ 50m 04:34.03 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

160872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/09/2005 ΠΑΟΚ 50m 04:46.11 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

175570 ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 03/06/2005 ΟΛΥΜΠ73 50m 04:54.51 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 09/16/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 05:02.38 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/10/2004 ΠΑΟΚ 50m 16:05.27 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

159179 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 11/07/2003 ΑΟΠΦ 50m 16:29.63 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10/16/2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 16:35.98 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

155121 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/19/2004 ΑΝΟΓ 50m 16:54.22 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

157888 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 02/01/2002 ΑΑ 50m 16:56.30 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

147457 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11/21/2003 ΟΣΦΠ 50m 16:56.62 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 09/16/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 17:34.40 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

145988 ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 07/08/2002 ΝΟΒΟΥΛ 50m 17:43.42 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162365 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 10/29/2005 ΠΑΟΚ 50m 18:47.34 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

158200 ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 03/26/2003 ΟΣΦΠ 50m 18:55.22 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166725 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10/06/2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 20:50.84 06/29/2024 Α19-23 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ
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